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Behandlande eining: Sakshandsamar/telefon: Vår referanse: Dykkar referanse: Vår dato: 

Transport og samfunn Unn Jenny Utne Kvam / 

97594846 

20/16891-2    07.02.2020 

     

      

Uttale - Varsel om oppstart av reguleringsendring - del av gnr. 81 bnr. 1 

m.fl. Risøy - Alver kommune 

Vi viser til dykkar brev datert 09.01.2020 og uttalefrist 07.02.2020. 

 

Saka gjeld 

Føremålet med planarbeidet er: 

å oppdatere reguleringsplanen i tråd med eksisterande situasjon og gjeldande 

kommunedelplan, samt legge til rette for køyreadkomst og parkering på 

hyttetomtene. I tillegg går endringa ut på å auke utnyttingsgrad for fritidsbustad og 

naust, i tråd med gjeldande kommunedelplan og nyleg endring av Detaljregulering 

for Risøy Hyttefelt (plan-ID 1263201604). Det skal ikkje bli lagt til rette for ytterlige 

fritidseiningar. Planarbeidet medførar hovudsakleg ein oppdatering og modernisering 

av planen i tråd med gjeldande regelverk og nyare tids reguleringspraksis. 

  

Statens vegvesen sitt ansvar i planarbeidet er først og fremst knytt til arealbruken langs 

riksveg. Vi har også ansvar for at føringar i Nasjonal transportplan (NTP), statlege 

planretningsliner for samordna bustad-, areal- og transportplanlegging, vegnormalane og 

andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringar vert ivaretekne i planlegginga. Til denne 

planen uttalar vi oss som statleg fagstyresmakt med sektoransvar innanfor vegtransport. 

 

Konkrete innspel til dette planarbeidet 

I/ved planområdet er det fylkesveg/kommunal veg. Statens vegvesen legg til grunn at 

drøftingar og avklaringar knytt til trafikksikkerheit og framkomst på desse vegane skjer i 

dialog med dei aktuelle vegstyresmaktene. 
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Generelle krav til planarbeid 

Statens vegvesen legg til grunn at verknadane planløysningane vil ha for vegtransport og 

vegnett vert utgreia og kjem tydelig fram av planomtale, risiko- og sårbarheitsanalyse og 

eventuell konsekvensutgreiing. Dette gjeld generelt:  

- trafikksikkerheit for ulike trafikantgrupper 

- tilkomstløysningar 

- forventa trafikkmengde og kapasitet på vegnettet 

- trafikkmønster og reisemiddelfordeling 

- parkeringsdekning og -behov 

- framkomelegheit for ulike trafikantgrupper 

- ivaretaking av ovannemnde omsyn i anleggsperioden 

 

Eventuelle konsekvensar for utvikling, drift og vedlikehald av vegnettet og for samordna 

bustad -, areal- og transportplanlegging, universell utforming, trafikksikkerheit og 

framkomelegheit må også utgreiiast. For meir utfyllande informasjon om utgreiingskrava 

viser vi til Statens vegvesens handbok V744. 

 

 

Statens vegvesens uttale til varsel om oppstart er ikkje uttømande. Når eit planframlegg vert 

lagt ut til offentleg ettersyn, vil vi kunne kome med ytterlegare innspel og merknader. 

 

 

 

Transport vest - transportforvaltning 1 

Med helsing 

 

 

 

Torun Emma Torheim 

seksjonsleiar Unn Jenny Utne Kvam 

 senioringeniør 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har difor ingen handskrivne signaturar. 

 

  

Kopi 

FYLKESMANNEN I VESTLAND, Njøsavegen 2, 6863 LEIKANGER 

VESTLAND FYLKESKOMMUNE, Postboks 7900, 5020 BERGEN 

 

https://www.vegvesen.no/_attachment/2190107/binary/1240258?fast_title=H%C3%A5ndbok+V744+Bruk+av+innsigelse+i+arealplanleggingen.pdf

